ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НЯНДОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
Р Е Ш Е Н И Е
от 10 февраля 2020 г. № 1
Об утверждении повестки дня заседания Общественного совета муниципального образования «Няндомский муниципальный район»
Общественный совет муниципального образования «Няндомский муниципальный район»  решил:
Утвердить следующую повестку дня заседания Общественного совета МО «Няндомский муниципальный район»:
1. О рассмотрении ежегодного отчета Общественного совета муниципального образования «Няндомский муниципальный район за 2019 год».
2. О рассмотрении заявления председателя Общественного совета муниципального образования «Няндомский муниципальный район» о досрочном прекращении полномочий.
3. Об избрании председателя Общественного совета муниципального образования «Няндомский муниципальный район».
4. О внесении изменений в состав комиссий Общественного совета муниципального образования «Няндомский муниципальный район» в связи с досрочным прекращением полномочий председателя и заместителя Общественного совета.
5. Об утверждении Плана деятельности Общественного совета муниципального образования «Няндомский муниципальный район» на 2020 год.
6. Разное.

Председатель Общественного совета МО
«Няндомский муниципальный район»                                            Ю.Н. Попова